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DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
tel.: 603 201 968 e-mail: duchon@duchon.cz 

 

Zápis z jednání DK č. 06 ze dne 3.10. 2019 SR 2019/2020 
 

 
26/19-20, utkání č. 201921CA3A0601 TJ Sokol Ruda : Sokol Srbeč 

Jiří Hamouz  – ID 00021213, TJ Sokol Ruda 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 4.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

27/19-20, utkání č. 201921CA3A0601 TJ Sokol Ruda : Sokol Srbeč 

Jiří Klouda  – ID 868090392, Sokol Srbeč 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 43/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

28/19-20, utkání č. 201921CA2A0606 Slavoj Chrášťany : FK Chmel Mutějovice 

Petr Králička  – ID 94031293, Slavoj Chrášťany 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, 1 SU ZČ, § 46/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

29/19-20, utkání č. 201921CA2A0604 SK Oráčov : TJ ČL Kolešovice 

Milan Richtr  – ID 93050818, SK Oráčov 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, DK žádosti vyhověla, činnost hráče uvolněna dnem 4.10. 2019, 

§ 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

30/19-20, utkání č. 201921CA1A0607 TJ Baník Rynholec : TJ Slabce 

Karel Mužík  – ID 89061323, TJ Slabce 

Rozhodnutí DK: 5 SU ZČ, § 45/1; 46/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

31/19-20, utkání č. 201921CA1A0604 SK Ohnivec Městečko : TJ Sokol Mšec 

Petr Mezei  – ID 99061310, SK Ohnivec Městečko 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

32/19-20, utkání č. 201921CA1A0604 SK Ohnivec Městečko : TJ Sokol Mšec 

Jakub Vávra  – ID 94021992, TJ Sokol Mšec 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

33/19-20, utkání č. 201921CA2A0602 TJ Čistá : Sokol Sýkořice 

Václav Lexa, vedoucí mužstva  – ID 51030171 TJ Čistá 

Rozhodnutí DK: pokuta 500,- Kč, § 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 
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34/19-20 Michal Peták, TJ Sokol Pustověty, ID 83120768, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 

39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 3.11. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráče, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2019/2020: 

David Mrázek ID 91101118, TJ Baník Rynholec, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 

 

Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225933

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hamouz Jiří (00021213)

Klub: 20C0301 - TJ Sokol Ruda, z.s.

Soutěž: 201921CA3A ­ IV. třída ­ základní část

Zápas: Sokol Ruda ­ Sokol Srbeč ,201921CA3A0601

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 35 minuta udělena druhá ŽK za NCH+ ČK "zmaření slibně se rozvíjející
útočné akce soupeře držením rukou soupeře v souboji o míč. První ŽK udělena za NCH podražení soupeře z boku v souboji o míč. Hráč
odešel bez protestu a námitek. Žádost hráče o vykoupení, činnost uvolněna dnem 4.10. 2019, § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225934

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Klouda Jiří (68090392)

Klub: 20C0351 ­ TJ Sokol Srbeč, z.s.

Soutěž: 201921CA3A ­ IV. třída ­ základní část

Zápas: Sokol Ruda ­ Sokol Srbeč ,201921CA3A0601

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, V 54 minutěutkání udšlena ČK hráči hostí H4 za
zjevné zmaření brankové možnosti. D 11 Byl podražen ze zadu v PÚ hráčen H4.Byl nařízem PK ve prosoěch domácích. 1 SU ZČ, § 43/1
DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2019 10:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225935

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Králička Petr (94031293)

Klub: 20C0051 ­ Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany ­ FK Chmel Mutějovice, z.s. ,201921CA2A0606

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Druhé napomenutí během utkání 2ŽK+ČK Protestování nebo slovní
projev nespokojenosti kritika protihráče v nepřerušené hře bez hanlivých výrazů "Co děláš jdi už někam" 1ŽK Protestování nebo slovní
projev nespokojenosti kritika AR2 v přerušené hře bez hanlivých výrazů "To nebyl ofsajd děláš si ze mě srandu". § 46/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2019 10:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225936

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Richtr Milan (93050818)

Klub: 20C0221 ­ SK Oráčov z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Oráčov ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s. ,201921CA2A0604

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Druhé napomenutí během utkání 2ŽK+ČK Nesportovní chování
bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč utkání dohrál. 1ŽK Nesportovní chování bezohledné
podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, hráč utkání dohrál. Žádost o vykoupení, činnost uvolněna dnem 4.10.
2019

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225937

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mužík Karel (89061323)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Baník Rynholec ­ TJ Slabce ,201921CA1A0607

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení: v 75´poblíž postranní čáry proběhl souboj o míč,následně se míče zmocnili hráči domácích a postupovasli na polovinu hostí,v
tu chvíli přišla reakce H13­Mužík Karel(89061323)směrem k AR2 kdy na něj začal křičet: co to zase máváš!?odpískal jsem NVK a udělil
H13 2.ŽK=ČK.jen podotýkám že AR2 v tento moment ani nic nesignalizoval. 1.ŽK­47´poblíž středového kruhu došlo k souboji o míč v
nepřerušené hře kde byl bezohledně podražen D9 od H13,jednalo se o zmaření slibně se rozvíjející se akce,proto jsem udělil OT
ŽK.Hráč H 13 po udělení ČK pronesl směrem k R výrok: "Ty jsi ale vemeno".Poté při odchodu z prostoru hřiště ještě křičel na R: "ty debile
jeden". § 46/1; 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 03.10.2019 11:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225938

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mezei Petr (99061310)

Klub: 20C0181 ­ SK Ohnivec Městečko

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Ohnivec Městečko ­ TJ Sokol Mšec ,201921CA1A0604

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení.V 92 minutě utkání došlo k situaci na domácí polovině před domácí střídačkou cca 5 metrů od pomezní čáry u AR1.
Došlo k souboji o míč mezi D9 Mezei Petr 99061310 a H23 Vávra Jakub 94021992 kde D9 souboj vyhrál. Hra pokračovala na polovině H,
kam směřoval můj pohyb. V tom jsem zaslechl křik hráčů i funkcionářů. Když jsem se otočil a přerušil hru viděl jen hlouček hráčů obou
týmů, kteří uklidňovali D9 a H23. Jelikož situace proběhla za mými zády šel jsem po uklidnění situace za AR1 zjistit a zkonzultovat situaci
ke které došlo. AR1 mi popsal situaci: H23 nakopl úmyslně mimo dění hry D9 do oblasti dolní končetiny se střední intenzitou na což
reagoval D9 oplácením úderem hlavou do oblasti hlavy s nízkou intenzitou. Oběma hráčům jsem udělil ČK. Oba hráči odešli spořádaně
do kabin. § 42/1 DŘ FAŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.10.2019 11:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225939

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vávra Jakub (94021992)

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: Ohnivec Městečko ­ TJ Sokol Mšec ,201921CA1A0604

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení.V 92 minutě utkání došlo k situaci na domácí polovině před domácí střídačkou cca 5 metrů od pomezní čáry u AR1.
Došlo k souboji o míč mezi D9 Mezei Petr 99061310 a H23 Vávra Jakub 94021992 kde D9 souboj vyhrál. Hra pokračovala na polovině H,
kam směřoval můj pohyb. V tom jsem zaslechl křik hráčů i funkcionářů. Když jsem se otočil a přerušil hru viděl jen hlouček hráčů obou
týmů, kteří uklidňovali D9 a H23. Jelikož situace proběhla za mými zády šel jsem po uklidnění situace za AR1 zjistit a zkonzultovat situaci
ke které došlo. AR1 mi popsal situaci: H23 nakopl úmyslně mimo dění hry D9 do oblasti dolní končetiny se střední intenzitou na což
reagoval D9 oplácením úderem hlavou do oblasti hlavy s nízkou intenzitou. Oběma hráčům jsem udělil ČK. Oba hráči odešli spořádaně
do kabin. § 42/1 DŘ FAŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.10.2019 11:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225940

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Lexa Václav (51030171)

Klub: 20C0021 ­ Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.

Soutěž: 201921CA2A ­ III. třída

Zápas: TJ Čistá ­ Sokol Sýkořice ,201921CA2A0602

ROZHODLA TAKTO:

Ve 45. minutě utkání byl napomínán ŽK vedoucí mužstva D Lexa Václav(51030171) za­Protestování nebo slovní projev nespokojenosti­
kritika AR1 v nepřerušené hře slovy:"Proč mu to nemávneš, vždyť ho držel."Po potvrzení ZoU vedoucím domácích, začal vedoucích domácí
kritizovat výkony R a AR1 slovy:”Ty se nauč pískat a ty skonči”. Poté směřoval jeden z dalších výroků k vední OFS Rakovník slovy:”Rozhodčí
jste ztratili jen kvůli vašemu vedení”. § 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019224661

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Peták Michal (83120768)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Slabce ­ TJ Sokol Pustověty ,201921CA1A0502

ROZHODLA TAKTO:

Popis ČK V 66 min. na polovině hostí u pomezní čáry cca 7m od lavičky hostí přímo před AR1 svedli souboj o míč hráč domácích a hráč
hostí 12 Peták Michal (83120768) přičemž útočící hráč souboj vyhrál .Faulující hráč útočníka podrazil ze strany za použití nepřiměřené síly
v době zákroku byl míč od obou hráčů vzdálen zhruba 0,5m já jsem stál zhruba 3m od středového kruhu proto jsem i zákrok pro ujištění
zkonzultoval s AR1 který stál hned u přestupku poté jsem udělil ČK za surovou hru a navázal jsem PVK ve prospěch domácího družstva.
Vyloučený hráč opustil HP spořádaně a bez řečí. Faulovaný hráč utkání dohrál. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 03.11.2019 23:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.09.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019225941

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mrázek David (91101118)

Klub: 20C0311 ­ Tělovýchovná jednota Baník Rynholec, z.s.

Soutěž: 201921CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2019­2020, RMS čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2019


